Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «ОДО Урус-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Хьалха-Мартанан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ШКОЛАЗХОЙН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

(МУ «Хьалха-Мартанан муниципальни к1оштан ШДО»)

П Р И К А З
/ ■ /  ■ 2023г №  JD

г. Урус-Мартан

О проведении
Недели психологии

На основании письма Комитета Правительства Чеченской Республики
по дошкольному образованию от 17.11.2023г №03-1043/2296 во
исполнения пукта 113 плана основных мероприятий, проводимых в рамках
Десятилетия детства ,на период до 2027года п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести в период с 20.11.2023г по 24.11.2023г Неделю психологии.
2. По -итогам реализации мероприятий Недели психологии представить

информацию согласно прилагаемой форме 25 ноября 2023 года на адрес
электронной почты ОДО: udo.urus@mail.ru.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
ОДО Бакаеву Л.У. и ведущего специалиста Ахтаханову Э.Д..

А.А.Эльдарханов

Л.У .Бакаева

Э.Д.Ахтаханова

mailto:udo.urus@mail.ru